
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.67.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w konkursie „Najładniejsze sołectwo w Gminie 

Baboszewo - edycja V". 

Na podstawie art. 31, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późń. zm.) Wójt Gminy Baboszewo zarządza co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową w konkursie „Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo -

edycja V" w składzie: 

1) Bogdan Janusz Pietruszewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Mariusz Karwowski - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Jerzy Cichewicz - Członek Komisji, 

4) Aleksandra Chojnowska - Członek Komisji, 

5) Anna Zielaskiewicz - Członek Komisji, 

6) Anna Najechalska - Członek Komisji. 

2. Zadania komisji konkursowej określa regulamin będący załącznikiem do Zarządzenia 

Nr ORG.0050.63.2025 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie 

organizacji konkursu „Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo - edycja V". 

3. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w co najmniej trzyosobowym składzie. W pracach 

komisji obowiązkowo uczestniczy Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego 

Komisji. 

4. Prace komisji są protokołowane. 

5. W sprawach spornych głos decydujący ma Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego 

nieobecności Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

6. Członkowie komisji wykonują swoją pracę nieodpłatnie. 

7. Komisja powoływana jest na czas trwania konkursu. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


